



汉滨区大河中学教学楼教室环境提升 项目

竞争性磋商文件

项目编号：SXSD2025-AK-090

陕西顺德招标代理有限公司

二零二五年八月

目 录

第一章 磋商邀请函

第二章 磋商须知

第三章 合同主要条款

第四章 工程范围及质量验收标准

第五章 磋商响应文件基本格式

第一章 磋商公告

项目概况

汉滨区大河中学教学楼教室环境提升项目采购项目的潜在供应商应在全国公共资源交易平台（陕西省·安康市）获取采购文件，并于2025年08月28日14时00分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：SXSD2025-AK-090

项目名称：汉滨区大河中学教学楼教室环境提升项目

采购方式：竞争性磋商

预算金额：983632.78 元

采购需求：

合同包1(汉滨区大河中学教学楼教室环境提升项目)：

合同包预算金额：983632.78 元

合同包最高限价：983632.78 元

品目号	品目名称	采购标的	数量(单位)	技术规格、参数及要求	品目预算(元)
1-1	其他建筑工程	汉滨区大河中学教学楼教室环境提升项目	1(项)	详见采购文件	983632.78

本合同包不接受联合体投标

合同履行期限：工期为120个日历日

二、申请人的资格要求：

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：

合同包1(汉滨区大河中学教学楼教室环境提升项目)落实政府采购政策需满足的资格要求如下：

- 1) 《国务院办公厅关于建立政府强制采购节能产品制度的通知》（国办发〔2007〕51号）；
- 2) 《财政部司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（财库〔2014〕68号）；
- 3) 《三部门联合发布关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）；
- 4) 《财政部发展改革委生态环境部市场监管总局关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》（财库〔2019〕9号）；
- 5) 《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）；
- 6) 陕西省财政厅关于印发《陕西省中小企业政府采购信用融资办法》（陕财办采〔2018〕23号）；
- 7) 《关于运用政府采购政策支持乡村产业振兴的通知》（财库〔2021〕19号）；
- 8) 《陕西省财政厅关于加快推进我省中小企业政府采购信用融资工作的通知》（陕财办采〔2020〕15号）；
- 9) 《关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知》（财库〔2022〕19号）。

3. 本项目的特定资格要求：

合同包1(汉滨区大河中学教学楼教室环境提升项目)特定资格要求如下：

- 1) 合法注册的法人或其他组织，并出具合法有效的营业执照、组织机构代码证、税务登记证（或统一社会信用代码的营业执照）；
- 2) 法定代表人或负责人授权书（附法定代表人或负责人身份证复印件）及被授权人身份证（法定代表人或负责人直接参加投标只须提供法定代表人或负责人身份证）；
- 3) 信用记录：提供《供应商信用记录书面声明函》（按格式填写，提供原件）。经查，投标人未被列入“信用中国”网站记录的“失信被执行人”或“税收违法黑名单”名单；不处于“中国政府采购网”记录的“政府采购严重违法失信行为记录名单”中的禁止参加政府采购活动期间；
- 4) 财务状况报告：提供2024年度财务审计报告（成立时间至提交投标文件截止时间不足一年的可提供成立后任意时段的资产负债表），或其开标前半年内基本存款账户开户银行出具的资信证明及基本存款账户开户许可证；
- 5) 税收缴纳证明：自2025年01月01日以来已缴纳的至少一个月的缴税凭证。依法免税的供应商应提供相关文件证明；
- 6) 社会保障资金缴纳证明：提供2025年01月01日以来至少一个月的社会保障资金缴存

单据或社保机构开具的社会保险参保缴费情况证明；

7) 具有建设行政主管部门核发的建筑施工总承包三级(含三级)以上资质或建筑装修装饰工程专业承包二级及以上资质，具有有效的安全生产许可证，拟派项目经理须具备相关专业二级及以上建造师注册证书，具备有效的安全生产考核合格证，且无在建项目；并在人员、设备、资金等方面具有相应的服务能力；

8) 本项目专门面向中小企业采购，供应商须提供《中小企业声明函》；

9) 本项目不接受联合体投标，需出具非联合体投标声明。

三、获取采购文件

时间：2025年08月18日至2025年08月22日，每天上午09:00:00至12:00:00，下午14:00:00至17:00:00（北京时间）

途径：全国公共资源交易平台（陕西省·安康市）

方式：在线获取

售价：0元

四、响应文件提交

截止时间：2025年08月28日14时00分00秒（北京时间）

地点：全国公共资源交易平台（陕西省·安康市）

五、开启

时间：2025年08月28日14时00分00秒（北京时间）

地点：全国公共资源交易平台（陕西省·安康市）不见面开标大厅

六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

七、其他补充事宜

网上报名与文件下载：

(1) 投标供应商使用捆绑陕西省公共资源交易平台的CA锁登录电子交易平台，通过政府采购系统企业端进入，点击“我要投标”并完善相关投标信息；

(2) 请在文件发售时间以内将加盖原色鲜章的单位介绍信或者授权委托书（备注经办人联系电话及电子邮箱）、报名成功网页截图、中小企业声明函、营业执照复印件和报名人身份证复印件扫描成PDF文件，发送至采购代理机构邮箱(66930998@qq.com)，并及时联系采购代理机构检查报名资料，否则报名无效，确认完毕后方可下载磋商文件；

(3) 未完成网上投标成功的或未向采购代理公司确认的，视为报名失败；

(4) 本项目采用电子化投标方式，相关操作流程详见全国公共资源交易平台（陕西省）网站[服务指南-下载专区]中的《陕西省公共资源交易中心政府采购项目投标指南》；

(5) 电子投标文件技术支持：4009280095、4009980000；

(6) 未及时下载磋商文件或未经采购代理公司确认的将会影响后续开评标活动。如未进行线上操作，导致无法参与投标的，责任自负；

(7) 本项目采用电子化投标及远程不见面开标方式。投标人须使用数字认证证书对电子投标文件进行签章、加密、递交及开标时解密等相关招投标事宜。开标前，供应商需登录网络开标大厅，登录网址 <http://219.145.206.209/BidOpeningHall/bidopeninghallaction/hall/login>。（遇到问题及时联系客服 400928009）开标时，按照工作人员要求进行远程解密，如因供应商自身原因造成无法解密投标文件，按无效投标对待。

八、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：汉滨区大河中学

地址：安康市汉滨区大河镇

联系方式：13571464445

2. 采购代理机构信息

名称：陕西顺德招标代理有限责任公司

地址：安康市汉滨区香溪路天宝康郡 2-1-401 室

联系方式：0915-3322979

3. 项目联系方式

项目联系人：谭工

电话：0915-3322979

陕西顺德招标代理有限责任公司

2025 年 08 月 15 日

第二章 磋商须知

一、总则

本次采购依据《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》（财政部第18号令）、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《政府采购竞争性磋商采购方式管理暂行办法》（财库〔2014〕214号）、《财库〔2015〕124号》、《陕财办采资〔2016〕53号》文件及国家现行有关法律法规执行。

1. 采购人、采购代理机构、监督管理机构

1.1 采购人：汉滨区大河中学

1.2 采购代理机构：陕西顺德招标代理有限责任公司

1.3 监督管理机构：汉滨区财政局

2. 合格的投标单位、合格的工程与服务

2.1 合格的投标单位

2.1.1 依照《中华人民共和国公司法》注册、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条要求具备的条件、并具备国家规定的相关该行业必备资质，有能力提供本次磋商采购工程和服务的投标单位。

2.1.2 资质要求

1) 合法注册的法人或其他组织，并出具合法有效的营业执照、组织机构代码证、税务登记证（或统一社会信用代码的营业执照）；

2) 法定代表人或负责人授权书（附法定代表人或负责人身份证复印件）及被授权人身份证（法定代表人或负责人直接参加投标只须提供法定代表人或负责人身份证）；

3) 信用记录：提供《供应商信用记录书面声明函》（按格式填写，提供原件）。经查，投标人未被列入“信用中国”网站记录的“失信被执行人”或“税收违法黑名单”名单；不处于“中国政府采购网”记录的“政府采购严重违法失信行为记录名单”中的禁止参加政府采购活动期间；

4) 财务状况报告：提供2024年度财务审计报告（成立时间至提交投标文件截止时间不足一年的可提供成立后任意时段的资产负债表），或其开标前半年内

基本存款账户开户银行出具的资信证明及基本存款账户开户许可证；

5) 税收缴纳证明：自 2025 年 01 月 01 日以来已缴纳的至少一个月的缴税凭证。依法免税的供应商应提供相关文件证明；

6) 社会保障资金缴纳证明：提供 2025 年 01 月 01 日以来至少一个月的社会保障资金缴存单据或社保机构开具的社会保险参保缴费情况证明；

7) 具有建设行政主管部门核发的建筑施工总承包三级(含三级)以上资质或建筑装修装饰工程专业承包二级及以上资质，具有有效的安全生产许可证，拟派项目经理须具备相关专业二级及以上建造师注册证书，具备有效的安全生产考核合格证，且无在建项目；并在人员、设备、资金等方面具有相应的服务能力；

8) 本项目专门面向中小企业采购，供应商须提供《中小企业声明函》；

9) 本项目不接受联合体投标，需出具非联合体投标声明。

投标单位应保证在响应文件中附有上述 1-9 项资质复印件并加盖公章。

2.1.3 投标单位必须从采购代理机构购买磋商文件并登记备案，未从采购代理机构购买磋商文件并登记备案的潜在投标单位均无资格参加磋商。

2.1.4 本项目不接受联合体磋商。

2.2 合格的工程

2.2.1 工程范围及工期、质量要求。

2.2.1.1 工程范围：详见工程量清单。

2.2.1.2 质量要求：合格。

本工程的工程质量应符合国家工程质量验收标准合格以上要求，投标单位应按现行的国家施工验收规范和质量评定标准和设计图纸、施工说明书、设备说明书、设计变更等技术文件为依据施工。

2.2.1.2.1 如工程质量达不到约定条件的部分，一经发现，可要求投标单位返工，直至达到合同约定条件，并由投标单位承担返工费用。返工后仍达不到约定条件，应继续返工到约定条件或合格标准。投标单位承诺的质量等级达不到约定条件应承担违约责任，并按合同总价格 5 % 支付赔偿金。

2.2.1.3 工期

2.2.1.3.1 本工程按采购人要求施工总工期为 120 个日历日。

2.2.1.3.2 工期延误，如果由于以下原因造成竣工日期推迟延误，经采购人代表确认后，投标单位有理由延期完成工程或部分工程，采购人应同投标单位协

商决定延长竣工时间的期限。

- (1) 额外的或附加的工程数量。
- (2) 由采购人原因造成的延误、障碍、阻止。
- (3) 不可抗力。
- (4) 可能会出现的，不属投标单位的过失或违约造成的。

2.2.1.3.3 非上述原因，投标单位不能按合同工期完成，应承担违约责任，并向采购人支付赔偿费。赔偿费支付办法按合同工期每推延一天赔偿 300 元，限额为合同总造价的百分之二。

采购人可从应向投标单位支付的任何金额中扣除此项赔偿费。此赔偿费的支付并不能解除投标单位完成工程的责任或合同规定的其它责任。

2.2.1.3.4 工程提前，采购人不支付投标单位实际施工工期提前于合同工期的赶工措施费和提前竣工奖。

2.2.3 踏勘现场

2.2.3.1 由投标单位自行现场踏勘，投标单位将需澄清的问题以书面形式提交，采购代理机构、采购人对投标单位提出的问题或现场踏勘的问题进行答复，形成答疑纪要发送投标单位。投标单位承担踏勘现场所发生的自身费用。

2.2.3.2 采购人和采购代理机构向投标单位提供的有关现场的数据和资料，是现有的能被投标单位利用的资料，采购人和采购代理机构对投标单位做出的任何推论、理解和结论均不承担责任。

2.2.3.3 经采购人允许，投标单位可为踏勘目的进入项目现场，但投标单位不得因此使采购人承担有关的责任和蒙受损失。投标单位应承担踏勘现场的责任和风险。

3. 磋商费用

投标单位应承担所有与准备和参加磋商有关的全部费用。

二、磋商文件

4. 磋商文件构成

磋商文件包括下列内容：

- 第一章 磋商邀请函
- 第二章 磋商须知
- 第三章 商务及合同主要条款

第四章 工程范围及质量验收标准

第四章 工程范围及质量验收标准

一、工程内容：

本工程主要内容为汉滨区大河中学教学楼教室环境提升项目

二、工程范围：

汉滨区大河中学教学楼教室环境提升项目（详见工程量清单）

三、工程材料：

本工程材料均选用国优产品，同时在响应文件中必须明确所有材料的品牌型号、产地、价格。本工程材料品牌或价格参考市场价，投标单位自主报价。

工程材料在工程实施过程中，由采购人认质。凡在工程实施过程因设计变更引起的施工费用，由发包方和承包方共同签字确认变更后协商解决。

四、材料供应与验收

1、承包方供应的材料应按合同规定按时、按质、按量供应，必须附有产品合格证或质量检验证书才能用于工程。发包方采用抽检办法责成承包方分批次进行检测，费用由承包方承担。

2、因材料质量不合格所造成的损失（包括仓库保管费）由材料采购方负责。

3、根据工程需要，经发包人代表签证，承包方可使用代用材料。因发包方原因使用时，由发包方承担增加的经济支出，因承包方原因使用时，由承包方承担增加的费用。

4、因材料供应不及时造成停工待料时，其停、窝工损失由供货责任方承担。

五、工程质量、技术要求

1、本工程质量等级要求合格。

2、承包方必须按照招标要求及国家现行有关施工验收规范组织施工，建立健全质量保证体系，做到安全生产及文明施工，工程竣工验收质量达不到采购人要求的合格标准，发包方有权罚没质量保证金。

3、本工程所需施工材料、设备均由承包方负责供应，必须满足设计要求和国家有关标准，并应具有合格证等质量证明资料，经发包方人员认定后方可使用。

4、各工序应严格按施工组织设计进行质量控制，每道工序完工后，应进行检查，相关专业工种之间应及时进行交接检验，并形成记录。未经检查验收不得进行下一道工序。

5、工程完工后，承包方应在组织有关人员进行自行检验评定后，向发包人

提交工程验收报告及相关施工资料。

6、保修期依据国务院的《建设工程质量管理条例》第四十条规定，在保修范围和保修期限内发生质量问题的，施工单位应当履行保修义务，并对造成的损失承担赔偿责任；保修期过后，如出现质量问题，亦应积极协助解决。

7、服务承诺：要求具有完善的保修服务体系，高效的工作作风，高水平的技术维修人员。

六、工程施工配合要求

1、发包方责任：

1-1 负责工程的总体协调和管理；

1-2 确认承包人的总体方案和施工方案；

1-3 审查承包人的施工人员并办理出入证；

1-4 协助承包人协调水、电及临时设施等相关事宜，为施工创造条件。

1-5 组织对施工材料及总体工程进行验收。

2、承包方责任：

2-1 负责工程施工组织设计，并经发包方确认；

2-2 按照响应文件中确定的施工进度计划和工程方案进行施工，确保按期完工，工程计划及进度调整必须征得发包人同意。

2-3 服从发包方的管理，施工人员必须经发包方审定，遵守发包方的有关规定，服从管理，文明施工。

2-4 负责施工区域内的安全、保卫及消防工作。

2-5 负责交工前的产品保护工作。

2-6 做好安排，合理调度人员，保证连续施工，确保按期完工。

2-7 施工期间水、电等相关事宜的协调及费用由中标单位承担。

七、质量验收标准：按国家及相关地方政策规范执行。

八、附件：工程量清单

分部分项工程项目清单

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量
		拆除部分			
1	011704001001	平面抹灰层拆除	[项目特征] 1.拆除部位:一层 地面 2.铲除原水泥砂浆 面层 3.其他未尽事宜：详见相关图纸、规范、图集等 [工作内容] 1.拆除 2.控制扬尘 3.清理 4.建渣场内运输	m2	375.34
2	011704001002	平面抹灰层拆除	[项目特征] 1.拆除部位:二层 至四层楼面 2.铲除原水泥砂浆 面层 3.其他未尽事宜：详见相关图纸、规范、图集等 [工作内容] 1.拆除 2.控制扬尘 3.清理 4.建渣场内运输	m2	1311.24
3	011704001003	平面抹灰层拆除	[项目特征] 1.拆除部位:楼梯 踏步 2.铲除原水泥砂浆 面层 3.其他未尽事宜：详见相关图纸、规范、图集等 [工作内容] 1.拆除 2.控制扬尘 3.清理 4.建渣场内运输	m2	98.23
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量
			[项目特征] 1.拆除部位:一层 台阶 2.铲除原水泥砂浆 面层		

4	011704001004	平面抹灰层拆除	3.其他未尽事宜：详见相关图纸、规范、图集等 [工作内容] 1.拆除 2.控制扬尘 3.清理 4.建渣场内运输	m ²	35.38
5	011704001005	平面抹灰层拆除	[项目特征] 1.拆除部位：一层 平台 2.铲除原水泥砂浆 面层 3.其他未尽事宜：详见相关图纸、规范、图集等 [工作内容] 1.拆除 2.控制扬尘 3.清理 4.建渣场内运输	m ²	71.9
6	011710001001	木门窗拆除	[项目特征] 1.拆除门 2.修补门洞 3.其他未尽事宜：详见相关图纸、规范、图集等 [工作内容] 1.拆除 2.控制扬尘 3.清理 4.建渣场内运输	樘	52
7	01B001	垃圾楼层运出及外运	[项目特征] 1.楼层运出垃圾 2.建筑垃圾外运 1k m [工作内容] 1.楼层运出、外运、消纳	m ³	37.84
		新建部分			
			[项目特征] 1.参考做法:详见 陕 09J01 室内-25 地 28 2.部位:一层地面 3.铺 6~10 厚 800*8 00 地砖地面,干水 泥 擦缝 4.5 厚 1:2.5 水泥砂 浆粘结层 (内掺建 筑 胶) 5.20 厚 1:3 干硬性 水泥砂浆结合层 (内 掺建筑胶)		

8	011102003001	块料地面	6.水泥浆一道 (内 掺建筑胶) 7.【第 5~7 条不做】 8.其他未尽事宜详 见相关图纸、规范 、标准图集等 [工作内容] 1.清理基层 2.找平层铺设 3.面层铺设、磨边 4.勾缝 5.刷防护材料 6.酸洗、打蜡、结 晶	m2	375.34
9	011102003002	块料地面	[项目特征] 1.参考做法:详见 陕 09J01 室内-37 楼 39 2.部位:二层至四 层楼面 3.铺 6~10 厚 800*8 00 地砖楼面,干水 泥 擦缝 4.5 厚 1:2.5 水泥砂 浆粘结层 (内掺建 筑胶) 5.20 厚 1:3 干硬性 水泥砂浆结合层 (内 掺建筑胶) 6.水泥浆一道 (内 掺建筑胶) 7.其他未尽事宜详 见相关图纸、规范 、标准图集等 [工作内容] 1.清理基层 2.找平层铺设 3.面层铺设、磨边 4.勾缝 5.刷防护材料 6.酸洗、打蜡、结 晶	m2	1311.24
			[项目特征] 1.参考做法:详见 陕 09J01 室内-37 楼 39 2.部位:楼梯踏步 3.铺 6~10 厚 800*8 00 地砖楼面,干水 泥 擦缝 4.5 厚 1:2.5 水泥砂 浆粘结层 (内掺建 筑胶) 5.20 厚 1:3 干硬性 水泥砂浆结合层 (内 掺建筑胶) 6.水泥浆一道 (内 掺建筑胶) 7.其他未尽事宜详 见相关图纸、规范 、标准图集等 [工作内容] 1.清理基层		

10	011106003001	块料楼梯	2.找平层铺设 3.面层铺设、磨边 4.贴嵌防滑条 5.勾缝 6.刷防护材料 7.酸洗、打蜡、结晶	m2	98.22
11	011107004001	块料台阶	[项目特征] 1.参考做法:详见 陕 09J01 室内-25 地 28 2.铺 6~10 厚 800*800 地砖地面,干水 泥 擦缝 3.5 厚 1:2.5 水泥砂 浆粘结层 (内掺建 筑 胶) 4.20 厚 1:3 干硬性 水泥砂浆结合层 (内 掺建筑胶) 5.水泥浆一道 (内 掺建筑胶) 6.【第 5~7 条不做】 7.其他未尽事宜详 见相关图纸、规范 、标 准图集等 [工作内容] 1.清理基层 2.找平层铺设 3.面层铺设 4.贴嵌防滑条 5.勾缝 6.刷防护材料 7.酸洗、打蜡、结晶	m2	35.38
12	011107004002	块料平台	[项目特征] 1.参考做法:详见 陕 09J01 室内-25 地 28 2.铺 6~10 厚 800*800 地砖地面,干水 泥 擦缝 3.5 厚 1:2.5 水泥砂 浆粘结层 (内掺建 筑 胶) 4.20 厚 1:3 干硬性 水泥砂浆结合层 (内 掺建筑胶) 5.水泥浆一道 (内 掺建筑胶) 6.【第 5~7 条不做】 7.其他未尽事宜详 见相关图纸、规范 、标 准图集等 [工作内容] 1.清理基层 2.找平层铺设 3.面层铺设	m2	71.9

			4.贴嵌防滑条 5.勾缝 6.刷防护材料 7.酸洗、打蜡、结晶		
13	010802002001	钢制教室门	[项目特征] 1. 门类型教室门 M 1 2.尺寸 :1000*2700 mm 52樘 3.其他未尽事宜详 见相关图纸、规范 、标准图集等 [工作内容] 1. 门 (含框) 安装 2.五金安装 3.嵌缝打胶 4.玻璃安装	m2	140.4
14	011101006001	平面砂浆找平层	[项目特征] 1.20 厚水泥砂浆拉 毛 [工作内容] 1.清理基层 2.找平层铺设	m2	1892.08

措施项目清单

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征或工作内容	计量单位	工程数量
一		通用措施			
1	011801001001	安全文明施工措施费		项	1
2	011801004001	冬雨季施工增加费		项	1
3	011801003001	夜间施工增加费		项	1
4	011801002001	二次搬运费		项	1
5	011801005001	测量放线定位复测费		项	1
二		专业措施			

分部分项工程项目清单

工程名称：电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量
		配线箱			
1	030402012001	成套配电箱	[项目特征] 1.名称:AL1/AL2/A L3/AL4 层配电箱 2.型号 :500*600*2 00 [工作内容] 1.安装 2.焊、压接线端子 3.配电箱二次线连 接 4.本体接地	台	4
2	030402012002	成套配电箱	[项目特征] 1.名称:AZ 配电箱 2.型号 :500*600*2 00 [工作内容] 1.安装 2.焊、压接线端子 3.配电箱二次线连 接 4.本体接地	台	1
3	030402012003	成套配电箱	[项目特征] 1.名称:HX1 照明配 电箱 2.型号:400*500*1 80 [工作内容] 1.安装 2.焊、压接线端子 3.配电箱二次线连 接 4.本体接地	台	20
4	030402012004	成套配电箱	[项目特征] 1.名称:AL-L 走道 照明配电箱 2.型号:400*500*2 00 [工作内容] 1.安装 2.焊、压接线端子 3.配电箱二次线连 接 4.本体接地	台	1
			[项目特征] 1.名称:应急照明 配电箱 HZ-PD-C8, 900W 2.型 号:输入电压 为 AC220V,输出电 压为 DC36V,IP33 [工作内容]		

5	030402012005	成套配电箱	1.安装 2.焊、压接线端子 3.配电箱二次线连接 4.本体接地	台	1
		电缆、桥架			
6	030409016001	桥架槽盒安装	[项目特征] 1.名称:电力电缆 桥架 2.规格:200*100 [工作内容] 1.安装 2.接地	m	155.98
7	030409017001	桥架支撑架	[项目特征] 1.名称:桥架支撑 架 [工作内容] 1.安装	t	0.164
8	030409001001	电力电缆	[项目特征] 1.名称WDZB-YJY- 1.0KV-4*150+1*9 5 2.敷设方式:管内/ 桥架内 [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 电缆防护	m	50
9	030409001002	电力电缆	[项目特征] 1.名称WDZB-YJY- 4*25+1*16 2.敷设方式:管内/ 桥架内 [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 电缆防护	m	49.12
10	030409001003	电力电缆	[项目特征] 1.名称WDZB-YJY- 5*6 2.敷设方式:管内/ 桥架内 [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 电缆防护	m	441.95
11	030409001004	电力电缆	[项目特征] 1.名称WDZB-YJY- 5*4 2.敷设方式:管内/ 桥架内 [工作内容] 1. 电缆敷设 2. 电缆防护	m	50
			[项目特征] 1.名称:电力电缆 头 2.规格:WDZB-YJY- 1.0KV-4*150+1*9 5 [工作内容]		

12	030409002001	电力电缆头	1.制作 2.安装 3.接地	个	2
13	030409002002	电力电缆头	[项目特征] 1.名称:电力电缆 头 2.规格:WDZB-YJY- 4*25+1*16 [工作内容] 1.制作 2.安装 3.接地	个	4
14	030409002003	电力电缆头	[项目特征] 1.名称:电力电缆 头 2.规格:WDZB-YJY- 5*6 [工作内容] 1.制作 2.安装 3.接地	个	16
15	030409002004	电力电缆头	[项目特征] 1.名称:电力电缆 头 2.规格:WDZB-YJY- 5*4 [工作内容] 1.制作 2.安装 3.接地	个	2
		配管、配线			
16	030412001001	配管	[项目特征] 1.名称:电气配管 2.材质:SC100 3.配置形式:埋地 [工作内容] 1. 电线管路敷设	m	50
17	030412001002	配管	[项目特征] 1.名称:电气配管 2.材质:SC32 3.配置形式:暗敷 [工作内容] 1. 电线管路敷设	m	99.1
18	030412001003	配管	[项目特征] 1.名称:电气配管 2.材质:SC32 3.配置形式:明敷 [工作内容] 1. 电线管路敷设	m	17.85
			[项目特征] 1.名称:电气配管		

19	030412001004	配管	2.材质:SC20 3.配置形式:暗敷 [工作内容] 1. 电线管路敷设	m	1331.37
20	030412001005	配管	[项目特征] 1.名称:电气配管 2.材质:SC20 3.配置形式:明敷 [工作内容] 1. 电线管路敷设	m	394.86
21	030412001006	配管	[项目特征] 1.名称:电气配管 2.材质:SC15 3.配置形式:暗敷 [工作内容] 1. 电线管路敷设	m	526.9
22	030412001007	配管	[项目特征] 1.名称:电气配管 2.材质:SC15 3.配置形式:明敷 [工作内容] 1. 电线管路敷设	m	920.24
23	030412005001	接线盒	[项目特征] 1.名称:开关盒 [工作内容] 1.安装	个	113
24	030412005002	接线盒	[项目特征] 1.名称:接线盒 [工作内容] 1.安装	个	561
25	030412003001	配线	[项目特征] 1.名称:电气配线 2.配线形式:管内 穿线 3.型号:WDZBN-BYJ 4 [工作内容] 1.配线	m	2.71
26	030412003002	配线	[项目特征] 1.名称:电气配线 2.配线形式:管内 穿线 3.型号:WDZB-BYJ4 [工作内容] 1.配线	m	4706.25
27	030412003003	配线	[项目特征] 1.名称:电气配线 2.配线形式:管内 穿线 3.型号:WDZBN-BYJ 2,5 [工作内容] 1.配线	m	921.71
			[项目特征]		

28	030412003004	配线	1.名称:电气配线 2.配线形式:管内 穿线 3.型号:WDZB-BYJ2.5 [工作内容] 1.配线	m	3259.92
29	030412003005	配线	[项目特征] 1.名称:电气配线 2.配线形式:管内 穿线 3.型号:WDZBN-RYJ S-2x1.5 [工作内容] 1.配线	m	60.9
		灯具			
30	030413001001	普通灯具	[项目特征] 1.名称:吸顶灯 [工作内容] 1.安装	套	61
31	030413002001	装饰灯	[项目特征] 1.名称:射灯 [工作内容] 1.安装	套	60
32	030413002002	装饰灯	[项目特征] 1.名称:消防应急 照明灯具 2.型号:HZ-ZFZC-7 W 3.安装形式:底距 地2.6m 壁装 [工作内容] 1.安装	套	41
33	030413002003	装饰灯	[项目特征] 1.名称:双面多信 息复合消防应急照 明灯 具 2.型号:HZ-BLZC- II2LRE2W-F1 3.规格:水晶吊片, 每层楼梯间出入口 吊装 4.安装形式:底距 地2.6m 壁装 [工作内容] 1.安装	套	6
34	030413002004	装饰灯	[项目特征] 1.名称:消防应急 标志灯具-疏散出口 2.型号:HZ-BLZC- II1LROE2W-E 3.规格:不锈钢面 板,金属后盖板,厚 度 不大于10mm 4.安装形式:门框 上方0.2m挂装 [工作内容] 1.安装	套	6
			[项目特征] 1.名称:消防应急 标志灯具-楼层		

35	030413002005	装饰灯	2.型号:HZ-BLZC- II10E2W-E 3.规格:不锈钢面 板,金属后盖板,厚 度 不大于10mm 4.安装形式:底边 距地2.4m 挂装 [工作内容] 1.安装	套	6
36	030413002006	装饰灯	[项目特征] 1.名称:消防应急 标志灯具-单面左/ 右向 2.型号:HZ-BLZC- II1LROE2W-E 3.规格:不锈钢面 板,金属后盖板,厚 度 不大于10mm 4.安装形式:底距 地0.5m 挂装 [工作内容] 1.安装	套	9
		开关、插座			
37	030413012001	开关、按钮	[项目特征] 1.名称:单联单控 开关 2.规格:10A 250V [工作内容] 1.安装	套	28
38	030413012002	开关、按钮	[项目特征] 1.名称:三联单控 开关 2.规格:10A 250V [工作内容] 1.安装	套	24
39	030413012003	开关、按钮	[项目特征] 1.名称:单联声光 控(或红外)感应开 关 2.规格:10A 250V [工作内容] 1.安装	套	61
40	030413013001	插座	[项目特征] 1.名称:单相二、 三极插座 2.规格:10A 250V 安全型 [工作内容] 1.安装	套	96
41	030413013002	插座	[项目特征] 1.名称:电视插座 2.规格:10A 250V 安全型 [工作内容] 1.安装	套	20
42	030413013003	插座	[项目特征] 1.名称:空调插座 (柜机) 2.规格:10A 250V 带标识安全型 [工作内容] 1.安装	套	4

43	030413013004	插座	[项目特征] 1.名称:空调插座 (挂机) 2.规格:10A 250V 带标识安全型 [工作内容] 1.安装	套	40
		设备			
44	030905010001	消防模块	[项目特征] 1.名称:电气火灾 监控探测器 RXPM-L-C2 [工作内容] 1.安装 2.校接线 3.编码	个	7
45	030905015001	火灾报警系统控制主机	[项目特征] 1.名称:电气火灾 监控主机 [工作内容] 1.安装 2.校接线	台	1
		系统调试			
46	030415006001	输配电装置系统	[项目特征] 1.名称:送配电装置系统调试 [工作内容] 1.系统调试	系统	2
47	030415012001	事故照明切换装置	[项目特征] 1.名称:双电源调 试 [工作内容] 1.系统调试	台	1
		拆除、安装			
48	030701004001	空调器	[项目特征] 1.名称:原空调拆 除及安装 [工作内容] 1.安装	台	16
49	03B001	拆除原电线、灯具及饮水机等	[项目特征] 1.名称:拆除原电 线、灯具及饮水机等 [工作内容] 1.拆除 2.搬运至集中堆放 点	m ²	1892
50	03B002	原金属黑板拆除 (1m*2m)	[项目特征] 1.名称:原金属黑 板拆除 (1m*2m) [工作 内容] 1.拆除 2.搬运至集中堆放 点	块	20

措施项目清单

工程名称：电气设备安装工程

专业/标段：通用安装工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征或工作内容	计量单位	工程数量
—		通用措施			
1	031401001001	安全文明施工措施费		项	1
2	031401004001	冬雨季施工增加费		项	1
3	031401003001	夜间施工增加费		项	1
4	031401002001	二次搬运费		项	1
5	031401005001	测量放线定位复测费		项	1
二		专业措施			
1	031402001001	脚手架		项	1
2	031402002001	安装与生产运行同时 进行 施工增加费		项	1
3	031402003001	有害身体健康环境中 施工 增加费		项	1

分部分项工程项目清单

工程名称：弱电工程

专业/标段：通用安装工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量
		电话及宽带网络系统			
		设备			
1	030502001001	光缆分纤箱、光缆交接箱、分线接线箱	[项目特征] 1.名称:集中分配 器箱 ODN [工作内容] 1.安装	台	1
2	030502001002	光缆分纤箱、光缆交接箱、分线接线箱	[项目特征] 1.名称:24 芯光分 纤箱 [工作内容] 1.安装	台	4
3	030501015001	交换机	[项目特征] 1.名称:层网络交 换机 [工作内容] 1.安装 2.接线 3.接地	台	4
4	030502002001	弱电插座	[项目特征] 1.名称:网络、黑 板插座 TO [工作内容] 1.安装 2.接线	个	100
		配管、配线			
5	030502003001	双绞线缆	[项目特征] 1.名称:24 芯光纤 2.敷设方式:桥架 内敷设 [工作内容] 1.敷设	m	25.81
6	030502003002	双绞线缆	[项目特征] 1.名称:单芯光纤 2.敷设方式:管内 敷设 [工作内容] 1.敷设	m	1136.16
7	030502003003	双绞线缆	[项目特征] 1.名称:单芯光纤 2.敷设方式:桥架 内敷设 [工作内容]	m	1689.26

			1.敷设		
8	030502003004	双绞线缆	[项目特征] 1.名称:单模 2 芯光 纤 2.敷设方式:管内 敷设 [工作内容] 1.敷设	m	150
9	030412001001	配管	[项目特征] 1.名称:电气配管 2.材质:SC15 3.配置形式:暗敷 [工作内容] 1. 电线管路敷设	m	375
10	030412001002	配管	[项目特征] 1.名称:电气配管 2.材质:SC15 3.配置形式:明敷 [工作内容] 1. 电线管路敷设	m	613.31
11	030412001003	配管	[项目特征] 1.名称:电气配管 2.材质:SC40 3.配置形式:暗敷 [工作内容] 1. 电线管路敷设	m	50
12	030412005001	接线盒	[项目特征] 1.名称:接线盒 [工作内容] 1.安装	个	100
13	030409016001	桥架槽盒安装	[项目特征] 1.名称:弱电桥架 2.规格:200*100 [工作内容] 1.安装 2.接地	m	231.2
14	030409017001	桥架支撑架	[项目特征] 1.名称:桥架支撑 架 [工作内容] 1.安装	t	0.24
		调试			
15	030501023001	计算机应用、网络系统 试运行	[项目特征] 1.试运行类别:网 络调试 [工作内容] 1.系统调试 2.完成测试报告	系统	1
		校园广播电铃系统			
		设备			

16	030505012001	公共广播、背景音乐系 统设备	[项目特征] 1.名称:广播主机 [工作内容] 1.安装 2.接线	台	1
17	030505012002	公共广播、背景音乐系 统设备	[项目特征] 1.名称:校园广播(兼电铃功能) [工作内容] 1.安装 2.接线	台	32
18	030505012003	公共广播、背景音乐系 统设备	[项目特征] 1.名称:功率放大 器 [工作内容] 1.安装 2.接线	台	1
19	030505012004	公共广播、背景音乐系 统设备	[项目特征] 1.名称:广播控制 器 [工作内容] 1.安装 2.接线	台	1
		配管、配线			
20	030412001004	配管	[项目特征] 1.名称:电气配管 2.材质:SC50 3.配置形式:暗敷 [工作内容] 1. 电线管路敷设	m	50
21	030412001005	配管	[项目特征] 1.名称:电气配管 2.材质:SC15 3.配置形式:暗敷 [工作内容] 1. 电线管路敷设	m	32.5
22	030412001006	配管	[项目特征] 1.名称:电气配管 2.材质:SC15 3.配置形式:明敷 [工作内容] 1. 电线管路敷设	m	61.6
23	030412005002	接线盒	[项目特征] 1.名称:接线盒 [工作内容] 1.安装	个	32
24	030412003001	配线	[项目特征] 1.名称:电气配线 2.配线形式:管内 穿线 3.型号:RVS-2*1.0 [工作内容]	m	554.53

			1.配线		
25	030412003002	配线	[项目特征] 1.名称：电气配线 2.配线形式:桥架 配线 3.型号:RVS-2*1.0 [工作内容] 1.配线	m	160.2

措施项目清单

工程名称：弱电工程

专业/标段：通用安装工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征或工作内容	计量单位	工程数量
—		通用措施			
1	031401001001	安全文明施工措施费		项	1
2	031401004001	冬雨季施工增加费		项	1
3	031401003001	夜间施工增加费		项	1
4	031401002001	二次搬运费		项	1
5	031401005001	测量放线定位复测费		项	1
二		专业措施			
1	031402001001	脚手架		项	1
2	031402002001	安装与生产运行同时 进行 施工增加费		项	1
3	031402003001	有害身体健康环境中 施工 增加费		项	1
